Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  1E:
Endereco: Rua Walf redo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro CEP: 86250000 Cidade; Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE PAGAMENTO

Data Previsdo N° Liquidagdo N° Enmpenho N°® Rexquasi¢do N°
17/05/2022 2326 2273/2022 1405/2022
Numero
Aditivo Inicio da vigncia Fim da vigéncia  Fim da vig. alualizada Inicio da execucdo Fim da exscucdo  Fim da exe aiudhzaca
. Matricula CFRFICNFJ
DF SOUZ.A DOS ANJOS SIQUEIRA - 40967-7 097.473.069-64
Bairro
ZOTO PINTO DE GODOY FILHO, 937 JARDIM ESPERANCA
CEP Fone Tipo de conta bancaria  Banco  Agéncia Conta
a Barbara/PR 86250-000 Conta Corrente 748 717-0 120171

;30 da despesa
03 Secretaria Municipal de Adiministragao

03.001 Secretaria Municipal de Administragao
1070.2006 Manutencao da Secretaria Municipal de Administragao Valor
14.14.01 SERVIDORES EFETNVOS R$ 100.00

Total de retengdes |

R$ 0.00 |
Valor liquido
R$ 100,00
gor que autorizou o pagamento —
2 - CRISTIANO CE ALMEIDA
5GS Documento Data Valor
1710572022 R$ 100,00

Recursos Ordinarics (Livres) ’ Conta bancaria 111368 - SNA - Simples Nacional 051701

fal
.51 do Municipio de Nova Santa Barbara, a importancia de Cem Reais, referente ao pagamento do empenho numero 1405/2022.

Zssipatura;

- Nova Santa Baibara, / /

Q/Wél/r’{[)ﬁ[‘ll/\ DOS SANTOS

Tesourera




Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160 \E:
de Moraes, 222 - Centro CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100

NOTA DE LIQUID.

Fax: Mesmo

AGAO

Walf redo Bittencourt

Enderego. Rua

Requisigéo N° Errpenho N°
1405/2022

—————

Emitidoem

16/05/2022

Inicio da execligdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

vigéncia Fimda vigéncia Fim da vig. atualizada

Aditivo Inicio da

CPF/CNPJ

Matricuia
sOUZA DOS ANJOS SIQUBIRA 40967-7 097.473.069-64
Bairro
PINTO DE GODOY FILHO, 937 JARDIM ESPERANCA
Fone Tipo de conta pancéria  Banco Agéreia Conta

CEP
86250-000

zarparalPR

e

Aa despesa
03 Secretaria Municipal

23.001 Secretaria Municipal d
2006 Manutengao da Secretari
4.14.01 SERVIDORES EFETIVOS
rdinarios (Livres)

de Administragao
e Administragao
a Municipal de Administragao

00000 Recursos O

| de reteng0es

"R$ 0,00

que autorizou 3 quuidagéo

_ CRISTIANO DE ALMEIDA

100,00 (CEM REAIS) PARA A
A REALIZAR UMA PESQUISA DE PREGOS PARA
PRECOS SERA REALIZADA NA

ESQUISA DE
22 EO RETORNO ag 17:00 pO MESMO DIA.

DIARIA NO VALOR DE RS

UE SB EMPENHA REFERE-SE A UMA
DE SOUZA pOS ANJOS STQUEIRA, a QUAL IR
A DE NOVOS PROCESSOS LICITATORIOS. AP

A SALDA SERA AS 07:00 DO DIA 18/05/20
e

/”7
/

4PORTANCIA Q
ORA pATRICIA
CRO DE ABERTUR
= DE LONDRINA—PR.

\u3 b~

CRIST RO \DE ALMEIDA
SECRETARIO Uk ADMINISTRAGAO

Marco Antonio de AsS)
Emigser”




Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  IE:
Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Béarbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

Tipo Emitido em Regquisigdo N° Req. Conpra N°©
Ordinério 16/05/2022
Ntimero
Aditivo Infcio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. alualizada  Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Matricula CPF/CNPJ
T SOUZA DOS ANJOS SIQUERA 40967-7 097.473.069-64
Bairro
7O PINTO DE GODOY FILHO, 937 JARDIM ESPERANCA
CEP Fone Tipo de conta bancédria Banco Agéncia Conta
= Barbara/PR 86250-000

da despesa
03 Secretaria Municipal de Administragcéo

Saldo anterior

R$ 7.110,00

~ . .. .. . alor empenhado
0.2006 Manutengéo da Secretaria Municipal de Administragéo R$ 100,00

.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS Sl
00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 7.'0:10,00
Do Exercicio

03.001 Secretaria Municipal de Administragéo

rmagdes

FORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A UMA DIARIA NO VALOR DE R$ 100,00 (CEM REAIS), PARA A SERVIDORA PATRICIA DE
S ANJOS SIQUEIRA, A QUAL IRA REALIZAR UMA PESQUISA DE PRECOS PARA REALIZAGAO DE ABERTURA DE NOVOS

S0S LICITATORIOS. A PESQUISA DE PRECOS SERA REALIZADA NA CIDADE DE LONDRINA-PR. A SAIDA SERA AS 07:00 DO DIA

22 EO RETORNO AS 17:00-DO MESMO DIA.

i
4
Marco Antonio dejAssis”Nunes LAURITA DE SOUZA 'CAMPOS ALMEIDA CRISTIANQ DE ALMEIDA
Emiss

Contador ~ CRC: 04609 SECRETARIO DEW\DMINISTRACAO




CORRESPONDENCIA INTERNA ]

| [Data: 16/05/2022 |

De: Setor de cotagiio

“Para: Contabilidade i

Assunto: DIARIA J

Solicito 0 empenho e pagamento no valor de R$ 100,00 (Cem reais) referente a_

01 (uma) diaria.
|da a cidade de londrina no dia 18/05/2022 - com a finalidade de fazer pesquisa

de precos para abertura de novos processos licitatorios.
Saida: 18/05/2022 as 07:00
Retorno as 17:00

Dados Bancarios para deposito:

Banco Sicredi
Agéncia 0717
Conta corrente 12017-1
| Patricia de Souza dos Anjos Siqueira

CPF 097.473.069-64

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos votos de estima e

consideragao.

ATENCIOSAMENTE.

Setor de Cotagdo




FPREeFEIHTURA NMIUNIVIFAL P

NOVA SANTA BARBARA

ESTADO DO PARANA

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

Cargo ou Fungdo:

Responséavel pelo Setor de Cotagao
Nota de Empenho N

Solicitagdo N°

onario:
ia de Souza dos Anjos Siqueira

wria de Administragdo

70 Orgamentdria:
cificagdo:

_TOTAL DO RESSARCIMENTO:

RESUMO DAS DESPESAS
DATA DIARIA TRANSPORTE OUTROS TOTAL
: 18/05/2022 1 diaria R$ 100,00
| TOTAL R$ 100,00
- TOTAL DA RESTITUICAO OU REEMBOLSO (se houver)
' Nome: Nome:
§ ) \
)
Assinatura do Funcionario S tario Assinatura do Tesoureiro
DATA HISTORICO DO ITINERARIO

18/05/2022 | Ida a cidade de Londrina, com finalidade de fazer pesquisa de pregos para abertura
de novos processos licitatorios.

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n® 222, Fone/Fax: (43) 3266-8100, CNPJ n.° 95.561.080/0001-60
E-mail: pmnsb@nsb.pr.com.br - Nova Santa Barbara - Parana




Banco do Brasil

(3381713408993181
17/05/2022 13:46:32

Emissio de comprovantes

TEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

- AUTOATENDIMENTO - 13.46.32
SEGUNDA VIA eva2

COMPROVANTE DE TRANSFERENCTA

COMPROVANTE DE

#SFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

# HOVA S BARBARA -SNA

73-9 CONTA: 11.136-8

PM NOVA S BARBARA -SNA

- BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
.+ ®717-X - SICREDI CAMBARA
12.017-1

PATRICIA DE SOUZA DOS ANJOS SIQUEIR
997.473.069-64

100,08
17/05/2022
€7 851701
CACAD SISBB: 8.BF4.693.FB8.BB5.E3E

Lad

~:s:!/autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimentoﬁndex.htmi?v=2.3,56#/templatel~2FoonsuItas~2F869—1 b




